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Parasta on normaali  arki!   

 

Lopultakin voi todeta, että olemme päässeet elämään tavallista arkea. Kuinka hyvältä se 

onkaan tuntunut. On voitu toteuttaa asioita, joita emme muistaneet olevankaan. Opiskelija 

ovat saaneet tehdä ensimmäiset retket ja leirikoulut, opettajat saaneet lähteä koulutuksiin 

ulkomaille. Olemme pitkästä aikaa vastaanottaneet lukuisia ulkomaalaisia vierailijaryhmiä. 

Samalla olemme saaneet pikkuhiljaa luoda uusia käytänteitä niin arkeen kuin juhliinkin. Osa 

niistä jää elämään ja osa on siirretty jatkokehittelyyn. Usein meidän on vaikea kestää 

keskeneräisyyttä ja epäonnistumisia, mutta korona-aika on kasvattanut kärsivällisyyttämme ja 

asettanut asioita oikeisiin mittasuhteisiin. Ehdimme oikein hyvin kehittää toimintatapojamme, 

vaikka annamme itsellemme ja toisillemme vähän enemmän aikaa ja mahdollisuuden myös 

epäonnistua. 

 

Lukuvuoden yksi uusi ja suuri ponnistus oli vuosijuhlaperinteen käynnistäminen. Niin Sveitsin 

lukiolla kuin Hykilläkin oli omat perinteensä, mutta nyt saimme luoda yhdessä uutta. 

Jännityksen aiheena oli, miten saamme uuden iltamajuhlan myytyä opiskelijoille ja perheille, 

kun juuri kukaan ei ole osallistunut vanhojen lukioiden juhliin. Iloksemme saimme huomata, 

että juuri ja juuri mahduimme monitoimisaliin eli suosio oli valtaisa. Sekä opiskelijoilta että 

opettajilta näimme loistavaa heittäytymistä uusiin rooleihin maailmantähdistä opekokouksen 

opettajiin. Kevätjuhlassa kokoonnumme ensimmäistä kertaa samanaikaisesti juhlistamaan 

lukuvuoden päätöstä opiskelijoiden järjestämän Kipinägaalan merkeissä. 

 

Uutena koulutusmuotona alkoi meillä kuten koko Suomessa tuva-koulutus. Tutkintoon 

valmentava koulutus tuli korvaamaan entisen lisäopetuksen eli kymppiluokan ja antoi myös 

mahdollisuuden järjestää perusopetuksen suorittamista niille, jotka eivät saaneet 

päättötodistusta nuorten perusopetuksen aikana. Vuoden aikana 22 tuvalaista teki 

koulutuksen aikana lukion opintojaksoja ja osa siirtyi jo kesken vuoden lukiolaisiksi 

annettuaan kokeilujaksoilla riittävän näytön osaamisestaan. Kaksitoista opiskelijaa sai vuoden 

aikana valmiiksi päättötodistuksen ja pääsi jatkamaan toisen asteen koulutukseen. 

 

Tänä keväänä valmistui Hyvinkään lukiosta ja aikuislinjalta kahdessa juhlassa 221 ylioppilasta. 

Tämä on vähemmän kuin monena vuonna aiemmin. Raskaiden koronavuosien jälkeen moni 

on valinnut rauhallisemman tahdin ja hallitun suunnitelman kolmen ja puolen vuoden tai 

neljän vuoden opintoajasta. Vaikka yhteiskuntamme usein korostaa tehokkuutta, on aina 

hyvä ottaa huomioon myös yksilön hyvä. Hyvinvoiva ihminen on aina tärkein tavoite ja jos 

hyvinvointia voidaan lisätä yksilöllisillä opintopoluilla, se kannattaa ehdottomasti tehdä. 

 

Poikkeavasta lukioajasta huolimatta osa uusista ylioppilasta venyi huikeisiin suorituksiin. 

Martta Korpela kirjoitti yhdeksän ainetta ja sai 57 puoltoääntä ja Anna-Stiina Pouta 
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kymmenen ainetta ja 55 puoltoääntä. Pitkässä matematiikassa kaikkiaan kaksi opiskel ijaa, 

Joonas Maaranen ja Eero Asikainen saavuttivat koko maan mittakaavassa loistavat tulokset ja 

saavat valmistuessaan Teknologiateollisuuden 100-vuotisäätiön 1000 euron stipendin. 

Ylioppilasjuhlassa ja aikuisten perusopetuksen juhlassa on jokainen valmistuva ruusunsa 

ansainnut. Jokaisella on oma arvokas tie viety kunnialla loppuun ja edessä on loistava 

tulevaisuus kenellä jatkokoulutuksen kenellä työelämän merkeissä. 

 

Kiitos henkilökunnalle ja opiskelijoille hyvin tehdystä työstä ja rentouttavaa kesää kaikille! 

 

Kirsi 
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OPISKELIJAHUOLTO 
 

Hyvinkään lukiossa toimii yhteinen yhteisöllisen opiskeluhuollon työryhmä. Työryhmä toimii 

koko yhteisön hyvinvoinnin edistäjänä. Opiskeluhuoltotyötä tekee koko henkilökunta. 

Yksilökohtaisen opiskeluhuollon palveluita lukiossa tarjoavat opintopsykologi, 

opiskelijakuraattori, erityisopettaja, kaksi terveydenhoitajaa, koululääkäri , opinto-ohjaajat, 

etsivä nuorisotyöntekijä ja kouluvalmentaja. Työntekijät toimivat yhteistyössä sosiaali- ja 

terveystoimen ja nuorisotoimen, erikoissairaanhoidon, järjestöjen ja seurakunnan kanssa.  

 

 

VANHEMPAINYHDISTYS – Hyvinkään lukion koti ja koulu -yhdistys ry 

 

Vanhempainyhdistyksen toinen toimintavuosi meni vielä alkuvaikeuksissa ja toiminnan 

kangerrellessa. Toimimme kuitenkin syksyllä Kipinän Iltanuotion ja helmikuussa vanhojen 

tanssien narikan apujoukkoina. Opiskelijoita muistettiin keväällä stipendein. 

 

Hyvinkään lukion Koti ja koulu –yhdistys ry:n hallituksen jäsenet 2022–2023 

Sami Teikko pj + taloudenhoitaja, Anita Nieminen sihteeri, Jaakko Haapamäki ja Petri Skyttä 

Opettajajäsen: Jussi Sarkola. Opiskelijakunnan edustajat: Lukas Lamminpää (syksy), Inka 

Poikolainen (kevät).  

 

KOULUVALMENTAJA  

 
Hyvinkään lukiossa on työskennellyt lukuvuonna 2022–2023 kouluvalmentaja. 

Kouluvalmentajan työ on hyvin monipuolista; tavoitteena on koko opiskelijayhteisön 

hyvinvoinnin lisääminen, oppimisen, terveyden, turvallisuuden, esteettömyyden ja 

yhteisöllisyyden sekä osallisuuden edistäminen ja mahdollisten ongelmien ennaltaehkäisy. 

Kouluvalmentaja toimii osana lukion opiskeluhuoltoa ja oppimisen tukea.  

 

Kouluvalmentaja auttaa opiskeluun sitoutumisessa, koulupoissaolojen vähentämisessä, 

opiskelijan omien vahvuuksien löytämisessä ja niiden hyödyntämisessä. Myös jaksamisen 

tukeminen, opiskelutaitojen kehittäminen, opiskelumotivaation ja arjenhallintataitojen 

vahvistaminen kuuluvat kouluhyvinvointityöhön.  
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Koko kouluyhteisön hyvinvointia ovat kohentaneet mm. tunnetaitotyöskentelypajat, 

ryhmäytymistoiminta, yksinäisyystyö ja kerhotoiminta. Yhteisöllisien tapahtumien, juhlien ja 

vapaa-ajantoiminnan järjestäminen on myös ollut osa kouluvalmentajan työtä. Sosiaalisessa 

mediassa on tehty näkyväksi lukion arkea, tapahtumia ja hyvinvointityötä. Se on ollut 

merkittävä kanava jakaa opiskelijoille hyvinvointitietoutta ja terveyttä edistävää sisältöä. 

”Nuoret ovat parhaita työkavereita. He ovat innostavia, avoimia ja ennakkoluulottomia. 

Mukavinta työssäni nuorten kohtaamisen lisäksi on mahdollisuus luovuuteen ja uuden 

toiminnan kehittämiseen. Yhteisöllinen ilmapiiri, lempeys, ilo ja innovatiivisuus ovat meidän 

vahvuuksiamme.”, kertoo Hanna Myrberg, Hyvinkään lukion kouluvalmentaja. 

 
 

 

OPISKELIJAKUNNAN TOIMINTA LUKUVUONNA 2022-23 

 

Opiskeli jakunnan hall itus syksyl lä 2022 

 

Puheenjohtaja:  Martta Korpela 

Jered Innanen 

Lilian Kekkonen 

Onni Pusa 

Henriikka Rautanen 

Tiitus Tamminen 

Lukas Lamminpää 
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Rosi Mulari 

Elias Mäkelä 

Inka Poikolainen 

 

- Raha-avustukset tutoreille (nasuviikon palkinnot) ja abitapahtumiin 

- Taksvärkki 16.9. Ukrainaan Unicefin kautta 6910 € 

- Koulun esittelyä Antti Rinteen vierailun aikana 

- Koulun logon suunnittelu (työ on vielä kesken) 

- Vuosijuhlatyöryhmäjärjestelyt: kahvion pitäminen Kipinän iltanuotiolla 4.11. sekä 

juhlan juontaminen 

- Kekriaiheinen tietovisa 31.10. hyvinvointiviikolla 

- Just dance -tapahtuma hyvinvointiviikolla 2.11. 

- Kipinän joulumyyjäisiin osallistuminen (herkkukoriarpajaiset) 26.11.  

- Nuorisovaltuustovaalien järjestäminen 9.12. 

- Joulukalenterin järjestäminen (mm. joulusuklaatervehdysten lähettäminen, kilpailuja) 

- Opiskelijakunnan hallitus vuodelle 2023 valittiin vuosikokouksessa pe 20.1. 

 

Hall itus vuodelle 2023 

 

Puheenjohtaja:  Inka Poikolainen 

Lukas Lamminpää, Rosie Mulari, Felix Saari, Sami Pelkonen, Eevi Vähäsalo, Anniina Nurro, 

Sami Latva, Sonja Gadri ja Rasmus Tusa 

 

- Pääsiäismunien piilotus 11.4. 

- Vapun perinteinen munkinsyöntikilpailu 28.4. Voittajalle annettiin (Veikko Kurkijärvi) 

lahjakortti kahvila Hehkuun. 
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- 30.5. Opk:n hallituksen kevätkauden päätöspiknik. 

Lisäksi opk:n hallituksen kanssa on keskusteltu koulun toiminnasta rehtorin ja 

opettajainkokouksen kanssa. Aiheina on ollut mm. kouluviikon aikataulut, opk-toiminnan 

kehittäminen. Lukas Lamminpää on edustanut opiskelijoita vanhempainyhdistyksen 

kokouksissa.  

Opk:n edustajia on osallistunut erilaisiin työryhmiin (esim. koulun logon suunnittelu) sekä 

yhteistyöhön Hyvinkään nuorisovaltuuston kanssa. Opk:n hallituksen edustajat osallistuivat 

Kipinä-talon vuosijuhlan suunnitteluun ja toteutukseen. Lukuvuoden aikana ohjaavana 

opettajana on toiminut Terhi Korpela. 

 

 

TUTORTOIMINTA 2022-2023 

 

                             

Syksyllä 2022 tutor-toiminnassa oli mukana noin 30 tutoria. Toiminta painottui 

syyslukukauteen. Tutorit olivat uusien ykkösten apuna jo ennen varsinaista lukuvuoden 

aloitusta, kun ykköset kävivät oman ryhmänsä kanssa tutustumassa Kipinään. 
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Ensimmäisillä kouluviikoilla tutorit ryhmäyttivät ykkösiä erilaisin leikein. Tutorit toimivat 

ykkösille tärkeänä vertaistukena opastaen heitä lukion tärkeimmissä käytännöissä.   

 

Lokakuussa tutorit järjestivät ykkösille nasuviikon. Viikkoon kuului teemapukeutumista ja 

välituntikisoja. Viikko huipentui perjantain nasuihin, joissa ykkösten ryhmät kilpailivat 

keskenään erilaisilla rasteilla.  

 

Tutorit perustivat myös suurta suosiota saaneen Tiktok-tilin. Tiktokit käsittelivät lukiolaisten 

arkea ja koulun tärkeimpiä ilmiöitä huumorin keinoin. Opettajatkin pääsivät välillä videoille 

mukaan muun muassa esittelemään tanssiliikkeitään. Useat videot lähtivät leviämään ympäri 

Suomen saaden kymmeniä tuhansia näyttökertoja. Suosituimmalle videolle kertyi yli 300 000 

näyttökertaa. 

 

Keväällä 2023 alkoi uusien opiskelijoiden kouluttaminen tutoriksi. Koulutukseen osallistui 23 

opiskelijaa. 

 

 

LUONNOTIEDELINJAN KUULUMISIA  

 

 

LUMA-viikko 

 

Marraskuun alussa vietetyllä LUMA-viikolla Kipinän valloittivat luonnontiedeteemaiset 

rastipisteet ja pulmat.  Päivän pulma tehtäviin vastattiin Forms-lomakkeilla, ja 

luonnontiedesiivessä pääsi ratkomaan muun muassa mikroskooppipulmia tai testaamaan 

anatomisen nuken kokoamisnopeutta. Piipää-kilpailussa pisimmälle piin likiarvoa muisti 

David Braga, tuloksena oli 519 numeroa piitä! Näppistaiturikisassa parhaan suorituksen teki 

Väinö Silvola, jonka nettonopeus oli 342 merkkiä/minuutissa. 

 

Viikon aikana Kipinässä vierailivat teollisuusmatematiikan professori Samuli Siltanen ja 

väitöskirjatutkija Siiri Rautio, jotka kertoivat opiskelijoillemme tekoälyn mahdollisuuksista. 

Luennon lopulla opiskelijat saivat pyytää tekoälyn luomaan uusia Pokemon-hahmoja. 

Hyvinkäällä lukionsa suorittaneet Iris Nihti ja Vilja Jokinen kertoivat opinnoistaan tekniikan ja 

genetiikan parissa.  

 

Kipinän shakkiturnaus järjestettiin myös LUMA-viikolla. Lisäksi Tapainlinnan yläkoulun 

matematiikkaluokkalaisia vieraili Kipinässä opiskelemassa kemiaa, matematiikkaa ja fysiikkaa. 

Viikon päätteeksi bussikyyti vei opiskelijoita Maunulan matematiikkalukiolle 
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luonnontiedelukioiden verkoston Harppi-festareille. Harppi-festareilla opiskelijat osallistuivat 

työpajoihin ja kuulivat kiinnostavia luentoja mm. Sini Merikallion ja Katri Saarikiven pitäminä. 

 

  

 

Teollisuusmatematiikan professori Samuli Siltanen ja väitöskirjatutkija Siiri Rautio vierailivat Kipinän LUMA-viikolla. 

 

 
 

Hyvinkään lukion Piipää lukuvuonna 2022-2023 oli David Braga tuloksella 519 muistettua numeroa! Palkintona oli siten 519 

suklaakonvehtia. Kilpailu oli tosi tiukka, ja kunniakirjat ansaitsivat Iines Rämä 397 numerolla ja Laura Latostenmaa 306 

numerolla.  
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LUMA-viikon pulmapisteillä kävi kuhina. 

 

Erityiskurssit, retket ja vierailut 

 

Valtakunnallinen luonnontiedepainotus mahdollistaa lukuisten erityiskurssien toteutumisen. 

Valtakunnallisen opetussuunnitelman lisäksi Hyvinkään lukiossa on tarjolla runsaasti opintoja 

fysiikassa, kemiassa, biologiassa ja maantieteessä. Kursseilla tehdään myös paljon retkiä ja 

vierailuja, ja lisäksi vierailijoita kutsutaan oppitunneille. 

 

 
 
Luonnontuntemuskurssilaiset (BI15) Ridasjärvellä lintuja bongaamassa. 
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Fysiikan kokeellisen työskentelyn (FY14) kurssilaisia Aalto Junior Labissa.  

 

Toisen vuoden luonnontiedelinjan opiskelijoiden perinteinen kevätretki suuntautui tänä 

vuonna Tampereelle. Tampereella tutustuttiin tekniikan opiskeluun Tampereen yliopiston 

Hervannan kampuksella sekä Biolääketieteen laitokseen Kaupin kampuksella. Lopuksi 

retkeläiset suuntasivat museokeskus Vapriikkiin. 

 

   
 

Luonnontiedelinjan 2. vuosikurssin kevätretki suuntautui Tampereelle. 
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Luonnontiedelinjan ensimmäisen vuoden opiskelijoille järjestettiin toukokuussa 

ryhmäytymisiltapäivä, jossa ohjelmassa oli valokuvauskilpailu. 

 

 
 

Ykkösten ryhmäytymisiltapäivän valokuvakilpailun satoa. Kuva: Silja Huhtala, Iisa Rikka ja Moona Viljanen. 

 

Menestystä Neljän tieteen kisoissa  

 

MAOL ry:n järjestämissä valtakunnallisissa Neljän tieteen kisoissa kilpailtiin matematiikassa, 

fysiikassa ja kemiassa. Hyvinkään lukiosta 50. parhaan joukossa olivat 

matematiikkakilpailussa Akseli Kymäläinen ja Veikko Kekäläinen, fysiikkakilpailussa Lilian 

Kekkonen ja kemiakilpailussa Iines Rämä sekä Hanna Silvennoinen. 

 

Menestystä Euroopan avaruusjärjestön ESA:n Astro Pi Challenge -ki lpailussa 

 

Hyvinkään lukion abiturientit Miguel Braga, Lilian Kekkonen, Viljami Laurila ja Aurora Mavriqi 

etenivät Euroopan avaruusjärjestön kansainvälisessä Astro Pi Challenge -kilpailussa 

viimeiseen vaiheeseen. Joukkueen koodaama ohjelma on lähetetty ISS-avaruusasemalle 

tekemään mittauksia ja kuvaamaan planeettaamme 400 km:n korkeudesta avaruudesta. 

 

LUKEMA-verkoston toiminta  

 

Hyvinkään lukio kuuluu luonnontiedelukioiden valtakunnalliseen LUKEMA-verkostoon. 

Verkosto tarjoaa opettajille täydennyskoulutusta ja luonnontieteiden opetukseen soveltuvia 

materiaaleja. 

Lokakuussa Hyvinkään lukion opiskelijoita osallistui LUKEMA-verkoston organisoimille 

Harppi-festareille Helsingin Maunulassa. Tammikuussa Hyvinkään lukion joukkue osallistui 

myös Harppi-tiedekilpailuun. Leikkimielisessä kilpailussa lukiolaisjoukkueet ympäri Suomen 

ratkoivat etänä tehtäviä ja ongelmia matematiikasta, fysiikasta, kemiasta ja biologiasta.  
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Lukiomme opettajia on osallistunut lukuvuoden aikana LUKEMA-verkoston järjestämiin 

koulutuksiin. 

 

Biologia 

 

Perinnöllisyyden jatkokurssilla (Bi08) risteyteltiin syksyllä 2023 Biomedicumista saatuja 

banaanikärpäskantoja. Opintojaksolla vieraili Tutkija tavattavissa-palvelun kautta geneetikko 

Ilkka Kronholm Jyväskylän yliopistosta. 

 

Tutkimme eläimiä (Bi14) -opintojaksolla tehtiin maaliskuussa 2023 opintovierailu 

Korkeasaareen. Siellä perehdyimme erityisesti eläinten käyttäytymiseen tehtävien avulla.  

 

Maaliskuussa 2023 Bi05 opintojaksolla vieraili Tutkija tavattavissa palvelun kautta lääkäri 

Mikko Keränen, joka kertoi immuunipuolustuksesta sekä syövästä. 

Bi01-opintojaksolla vieraili maaliskuussa Tutkija tavattavissa-palvelusta nisäkkäiden 

evoluution ja fossiiliaineiston tutkija Juha Saarinen Helsingin yliopistosta. 

 

Huhtikuussa 2023 Bi06 opintojaksolla vieraili Tutkija tavattavissa palvelun kautta virologi 

Tarja Sironen, joka kertoi tutkimistaan zoonoosi-viruksista. Toisen Bi06-ryhmän vieraana kävi 

huhtikuussa geenien ilmentymistä Helsingin yliopistossa tutkiva Mari Tervaniemi. 

Huussi ry:n projektipäällikkö Sari Laurila vieraili huhtikuussa Teamsin kautta Bi02-

opintojaksolla aiheenaan ravinteiden kierto ekosysteemeissä Suomessa ja Afrikan maissa. 

 

Solun kemia (Bi07) -opintojakson ryhmä kävi Heurekan laboratoriossa tekemässä 

elektroforeesityön. Saman ryhmän tunnilla vieraili myös Tutkija tavattavissa -palvelusta 

tuberkuloosibakteeritutkija Saara Lehmusvaara Tampereen yliopistosta. 

Bi06-opintojaksolla toukokuussa Vivi Virtanen kävi kertomassa perinnöllisistä 

lihassairauksista sekä elämästään vaikeasti vammaisena yhteiskunnassamme. 

 

Maantiede 

 

Ge04 kurssilla vieraili Tutkija tavattavissa -palvelun kautta Helsingin yliopiston tutkija Kaisa 

Lakkala kertomassa UV-säteilystä ja sen tutkimisesta 27.10.2022. Lokakuussa samalla 

opintojaksolla osallistuttiin myös Geopisteen opintokäynnille, jossa teemana oli 

maankäytönmuutokset ja vesipula Kenian Taitavuorilla. Tunnilla tutustuttiin ArcGis-

paikkatieto-ohjelman käyttöön. 

 

Lokakuussa ykköset osallistuivat Muutosta ilmassa -teemapäivään jossa mm. Helsingin 

yliopiston tutkijat esittelivät avoimen ilmastodatan hyödyntämismahdollisuuksia, Neste 
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esitteli uusia innovaatioitaan, kuultiin tulevaisuuden ruokajärjestelmistä ja katsottiin uusi 

dokumentti Muutosta ilmassa -tieteestä tekoihin.  

 

Maaliskuussa ja toukokuussa 2023 Ge01 ryhmät osallistuivat Helsingin yliopiston Geopisteen 

opintokäyntiin “Ihmiset ja kanssalaiset muuttuvassa maailmassa”. 

 

Lukuvuoden 2022–2023 aikana muutama Ge01-ryhmä tutustui Seppo-pelin avulla Hyvinkään 

kaupungin ilmastoratkaisuihin. 

 

Tammikuussa 2023 maantieteen opiskelijoita osallistui Maantieteen kansallisiin kilpailuihin. 

Huussi ry:n projektipäällikkö Sari Laurila vieraili Teamsin kautta maaliskuussa Ge06-

opintojaksolla. Ge06-opintojaksolla vieraili Tutkija tavattavissa -palvelun kautta myös 

eriarvoistumista monesta näkökulmasta tutkinut Riikka Suhonen Helsingin yliopistosta. 

Ge02 ryhmä osallistui huhtikuussa 2023 Helsingin yliopiston Geopisteen järjestämälle 

etäopintokäynnille, jolla harjoiteltiin paikkatieto-ohjelman käyttöä maanjäristysaineistolla. 

 

 

HUMANISTISET AINEET 

 

Humanististen aineiden teemavuosi ”Viholl iskuvista rauhan rakentamiseen”  

 

Humanististen aineiden opettajien teemavuosi ”Vihollisuuskuvista rauhan rakentamiseen” 

halusi pureutua ajankohtaisten vastakkainasettelujen taustoihin ja konfliktien ratkaisuihin. 

Kuhunkin luentoon osallistui noin 200 opiskelijaa opettajiensa kanssa. 

Euroopan parlamentissa työskentelevä MEP Henna Virkkunen puhui aiheesta ”Euroopan 

Unioni – erilaisina yhdessä” 24.10.2022. 

 

YLE:n Nato-toimittaja Mika Hentunen kertoi ”USA:n kahtiajakautumisesta ja 

rauhanrakentajista” 15.12.2022. 

 

Kapteeni, sotatieteiden maisteri Juha Kukkolan aiheena oli ”Venäjän vihollisuuskuvat ja 

rauhan mahdollisuudet” 13.1.2023. 

 

Naapuruus- ja yhteisösovittelun asiantuntija Miriam Attias kertoi ”Identiteettipohjaisista 

vastakkainasetteluista ja konfliktien ratkaisuista” 17.1.2023  

 

CMI-järjestön edustajat Aino Niskala ja Riikka Marjamäki pitivät ”Konflikteista kestävään 

rauhaan” luennon ja työpajoja oppilaille 7.3. 2023. Presidentti ja rauhannobelisti Martti 

Ahtisaaren perustama CMI on maailman johtavia rauhanvälittäjiä ja työskennellyt poliittisten 
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konfliktien parissa jo yli 20 vuotta. ehkäisee ja ratkaisee konflikteja dialogin ja 

rauhanvälityksen avulla neljällä eri mantereella. 

 

Kotimaisten kielten keskuksen sanakirjan päätoimittaja Minna Pyhälahti luennoi 13.4. 2023 

sodan vaikutuksista suomalaiseen sanastoon. 

 

Seksuaalikasvattaja Tanja Aakko kertoi sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöistä ja Allen 

Quaderer kertoi HLBTQ+ ihmisten kokemasta syrjinnästä ja vihapuheesta USA:ssa 26.4.2023 

 

 

Historia  

 

HI6-kurssin opiskelijat tekivät opintoretken Suomen Kansallismuseoon syksyllä 2022. 

Opastetulla kierroksella perehdyimme Suomen historiaan esihistoriasta nykypäivään.  

Kevätlukukaudella Jyväskylän yliopiston historian opiskelija Tilda Koskela kävi kertomassa 

historian opiskelusta aiheesta kiinnostuneille.  

 

Keväällä Kipinän kevätfestareiden yhteydessä pari historian ryhmää kävi vierailulla Hyvinkään 

kaupunginmuseossa, jossa aiheena oli Hyvinkään Parantola. 

 

 

Yhteiskuntaoppi  

 

Hyvinkään lukion Euroopan parlamentin Ambassador School – ryhmä järjesti 

syyslukukaudella monitoimisalissa keskustelutilaisuuden EU:n ajankohtaisista asioista, johon 

saimme vieraaksi Euroopan parlamentin jäsenen Henna Virkkusen. 

 

Hyvinkään lukio edusti myös Suomea Euroopan parlamentin Euroscolassa 15.11.2022 

Strasbourgissa Ranskassa. Euroscola-päivään osallistui satoja nuoria eri Euroopan unionin 

jäsenmaista ja päivän aikana keskusteltiin ajankohtaisista aiheista kuten ilmastosta, 

energiakriisistä, Ukrainan sodasta sekä myös naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta. 

Strasbourgissa vierailimme myös Euroopan neuvostossa, joka on Euroopan johtava 

ihmisoikeuksia valvova toimielin. Matkaan sisältyi myös Strasbourgin sekä Pariisin keskeisiin 

nähtävyyksiin ja museoihin tutustumista. Matkalle osallistui 22 opiskelijaa ja kaksi opettajaa.  

 

Kevätlukukaudella työskentelyn aloitti uusi Euroopan parlamentin Ambassador School-ryhmä 

(20 opiskelijaa) ja järjestimme Euroopan unionin tunnuslauseen ”moninaisuudessa 

yhtenäinen” teemalla Eurogame-kielivisan sekä EU-maiden tunnistusvisan. Osallistuminen 
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visoihin oli vilkasta. Samalla tiedotimme Euroopan parlamentin Ambassador School-

toiminnasta, johon kaikki lukiomme opiskelijat ovat tervetulleita mukaan.  

 

Eurooppa-päivää 9.5. vietettiin kansainvälisissä merkeissä, kun Erasmus+ - hankkeen 

merkeissä saimme vieraita Turkista ja Espanjasta. Pidimme aamunavauksen Eurooppa-

päivästä ja koko viikon ajan tiedotimme Eurooppa-päivästä lukion ruokalan infotaululla sekä 

järjestimme EU-rastikävelyn ympäri koulua. Parhaat tietäjät palkittiin myös tässä.  

 

Lakitiedon kurssilla vieraili keväällä 2023 Helsingin yliopiston oikeustieteen opiskelija Riina 

Sallinen kertomassa oikeustieteen opinnoista. Tilaisuus järjestettiin lukion ruokalassa ja 

siihen sai osallistua kaikki aiheesta kiinnostuneet. Lakitiedon kurssin opiskelijat kävivät myös 

seuraamassa Hyvinkään käräjäoikeuden rikosistunoja kurssin aikana.  

 

Yhteiskuntaopin opiskelijat vierailivat syyslukukaudella sekä kevätlukukaudella eduskunnassa. 

Syksyllä meitä isännöi Antero Laukkanen (KD) ja keväällä olimme Hyvinkäältä kevään 2023 

valitun uuden kansanedustajan Pinja Perholehdon vieraana. Lukuvuoden 

eduskuntavierailuille osallistui kaikkiaan 73 opiskelijaa.  

 

Yhteiskuntaopin (YH1) -kursseilla olemme vierailleet useasti talomme maahanmuuttajien 

luokassa ja käyneet antoisaa keskustelua maahanmuuton taustoista sekä kotoutumisesta 

Suomeen.  

 

Koululla on järjestetty myös useampia bisneskursseja, joissa nivotaan yhteen talouden ja 

yrittäjyyden teemoja. Kursseilla on pureuduttu mm. nuorten taloustaitoihin, markkinointiin ja 

myyntiin, globaaliin talouteen, sijoittamiseen, kiertotalouteen ja yrittäjyyteen. Näillä kursseilla 

olemme hyödyntäneet TAT:in kurssipohjia ”Työelämätaidot” ja ”Yrittäjyys”. Sijoittajakoulu 

YH13 jatkoi toimintaansa viime vuoden tapaan ja otimme mukaan myös uusia opiskelijoita. 

 

Markkinointikurssi (YH7) toteutettiin ensimmäistä kertaa yhteistyössä kuvataiteen kanssa. 

Kävimme yritysvierailulla Hotelli Sveitsissä ja Hyvinkään Citymarketissa. Bisneskurssi (YH6) 

opiskelijat vierailivat Hotelli Sveitsin lisäksi Nokian pääkonttorilla Espoossa ja järjestimme 

etävierailun Nordean Privet Bankingin kanssa. Opiskelijat osallistuivat myös Kipinän 

kevätfestarin järjestämiseen 8.–10.5. Näinä päivänä meillä oli teemana yrittäjyys 

kulttuurialalla. Janne Laurila (musiikkiala) ja Antti Luusuaniemi (elokuvateollisuus) pitivät 

luennot oman alansa yrittäjyydestä ja bisneksestä. Työpajoissa tutustuimme tanssin, 

taikuuden ja kuvataiteen yrittäjyysnäkymiin. 

 

Historia ja yhteiskuntaoppi oppiaineina osallistui aktiivisesti lukiossamme ensimmäistä kertaa 

järjestettyyn ja onnistuneeseen humanististen aineiden teemaluentosarjaan 
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”Vihollisuuskuvista rauhanrakentamiseen”. Humanististen aineiden maaliskuun 2023 

teemaviikon ohjelmassa oli myös paljon historiaan ja yhteiskuntaoppiin liittyvää tapahtumaa. 

Tällöin mm. pidettiin kevään 2023 eduskuntavaalien vaalipaneeli lukiossamme Hyvinkään 

nuorisovaltuuston toimesta.  
 

 

ÄIDINKIELI JA KIRJALLISUUS 

 

8.3.2023 juhlittiin kansainvälistä naistenpäivää ja sen kunniaksi järjestettiin kirjoituskilpailu. 

Ohjeena oli kirjoittaa ylistysruno eli oodi yksittäiselle naiselle tai naisille ylipäätään TAI 

kiistakirjoitus TAI naisten oikeuksien julistus by me. 

 

Kilpailuun tuli laadukkaita tekstejä ja tässä on lista palkituista: 

 1. palkinto: Reetta Turunen 22G 

 2. palkinto: Suvi Keskimäki 22G 

 3. palkinto: XX (ei halunnut nimeä näkyviin) 

 4. palkinto: Julianna Kuusisto 22B 

 5. palkinto: Sofia Koivuneva 21B 

Kunniamaininnat: 

 Henriikka Rautanen HYK20B 

 Erika Karén 22E 

 Milla Montonen 21D 

 

 

 

Tässä on voittajan eli Reetta Turusen teksti: 

 

                                                            jokanaisenoikeudet 
1. Naiseuden määrittää nainen itse. Naiseus on moninainen. 
2. Tämä ei ole lihafarmi. 

a. naiset eivät ole lehmiä, kanoja, rintaa, 
b. eivät reittä tai vatsaa 
c. massatuotanto muutenkin väärin 
d. enää ei rikas mies rahoja kääri 

3. Ei on ei. 
a. usko aina uhria 
b. kehoa ei saa tuhria 

4. Kauneuden kapitalistisesta käsitteestä on päästettävä irti. 

a. miehisen katseen linssi halkeaa 
b. jokainen ulos muotista kampeaa 
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e. todellinen sinä on uusi heräteostos 
f. et ole miesten kipsiveistos 

 
5. Epäkunnioittavaan mediapuheeseen täytyy puuttua. 

a. julkkisnaiset jätetään rauhaan 
b. otsikot eivät ole kuin ennen vanhaan 

c. mies ei saa enää olla passiivi 
d. kielletty on “katso kuvat” -imperatiivi 

6. Nainen saa olla äänekäs ja ottaa oman tilansa. 
a. älä risti jalkoja 
b. et ole lainrikkoja 

c. älä väistä päällekävelijöitä 
d. hätistä heidät ympäriltä 

e. sano se ääneen 
f. huomaat mansplainaajien hiljenneen 

7. Perhe ei ole muuttumaton suure. 
a. hanki lapsia tai älä 

b. sinua ei väheksytä 
c. abortti aina laillinen 

d. yksinkään et ole hajallinen 
g. kotityöt ovat työ 
h. sinun kuuluu nukkua koko yö 

8. Kohdun omistamisesta ei saa joutua maksamaan. 
a. saat vuotaa verta tai olla vuotamatta 

b. kuukautiset eivät ole naiseuden mitta 
c. yksikään sentti ei siirry yritysten kassaan 

d. hormoneissa sinut otetaan tosissaan 
e. jos sattuu, jää kotiin 

f. tämän ei tarvitse johtaa sotiin 
9. Go for it girl. 

a. huutoitkukarju sortajan naamaa päin 
b. ole itsesi kanssa sylikkäin 
c. näytä koko kirjo, tunne tuntemisen ilosta 
d. astu ulos pahan keskuudesta 
e. älä anna heidän kahlita 
f. täällä ei patriarkaatin pillille enää tanssita 

10. Jos kaikki tässä julistuksessa ei toteudu vuoteen 2030 mennessä täydellisesti kaikkialla 
maailmassa, on lain nimissä ryhdyttävä herättelemistoimiin, joihin kuuluu muun muassa: 

a. etuoikeutettujen laillinen syrjiminen 

jotta kävisi viimein ymmärtäminen 
miltä se helvetti vieköön 

tuntuu 
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TERVEYSTIETO  

  

Terveys voimavarana (TE01) kursseilla vieraili Aivoliiton aivoterveys- lähettiläs Osmo Kosonen 

luennoimassa aivojen hyvinvoinnista. Yhteiskunta ja terveys (TE02) kursseilla vieraili 

päihdeasiantuntija Elämäni Sankareiden Henrik Norrena. Ensiapu ja turvallisuus -kursseilla 

harjoiteltiin ensiaputaitoja ja tutustuttiin erilaisin tehtävin niin koti-, palo- kuin 

liikenneturvallisuuteen. Abikurssilla (TE09) päästiin pilotoimaan Studeon 

abiopiskelumateriaaleja.  

 

Vapaaehtoistoiminnan opintojaksolla (Temaattiset opinnot, TO1) opiskelijat ideoivat ja 

suunnittelivat erilaisia auttamisen ja vapaaehtoistyön muotoja, jotka sitten toteuttivat 

käytännössä. Muutamana esimerkkinä maahanmuuttajan avustaminen suomenkielisten 

hakemusten ja kaavakkeiden täyttämisessä, joulu- ja ystävänpäiväkorttien valmistaminen ja 

toimittaminen palvelutaloille sekä iäkkäiden kotona asuvien ihmisten auttaminen arkisissa 

askareissa. 

 

  
 

Lukion opiskelijat ohjaamassa LUMO-päiväkodin lasten ulkoleikkejä 

 

Lisäksi vapaaehtoistoiminnan opintojakson opiskelijat tekivät yhteistyötä hyvinkääläisen 

LUMO-päiväkodin kanssa osallistumalla lasten pihaleikkeihin päiväkodilla, suunnittelemalla ja 

ohjaamalla lapsille liikunnallisia leikkejä ja temppuratoja sekä ulkona että liikuntasalissa ja 

järjestämällä sekä ohjaamalla lapsille keramiikkatyöpajan lukion kuvataideluokassa. 
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Lukion opiskelijoiden keramiikkatyöpaja päiväkodin lapsille. 

Aiheena oli muotoilla jänis valkosavesta. 

 

 

LIIKUNTA 

  

Pakollisten liikuntakurssien lisäksi opiskelijat valitsivat haasteellisista olosuhteista huolimatta 

valtakunnallisia syventäviä kursseja, sekä koulukohtaisia liikuntakursseja: terveyttä liikkuen, 

palloilukurssi, mailapeli-, kuntosali-, seikkailu-, Laskettelu ja lumilautailu-, tanssiliikunta- sekä 

vanhat tanssit -kurssin. Kurssit toteutuivat, vaikka Kipinässä ei liikuntasalia olekaan. 
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Yhteistyötä teimme useiden Hyvinkääläisten liikuntatoimijoiden kanssa, mikä mahdollisti 

kurssien läpiviemisen tänäkin vuonna. Yhteistyötä teimme mm. seuraavien toimijoiden 

kanssa: DanceArt, Element, Hymyhuulet, Hyvinkään tennisseura, Hyvinkään padelhalli,  

VehkaCenter, Keilahalli, Studio Volare, Sohvaperuna-ton, Sveitsin hiihtokeskus. 

Kiitos yhteistyöstä liikuntakurssien mahdollistamiseksi.  

 

 
 

 

Vanhojen tanssit saatiin vietyä läpi pitkästä aikaa ”vanhaan malliin” eli kaksi isoa esitystä 

Martin hallissa ison liveyleisön edessä. Asiaan kuuluvasta, arvokkaasta säestyksestä vastasi 

tänäkin vuonna Hyvinkään salonkiorkesteri. Päivän aloitimme esiintymällä Kipinässä ja 

ruokailun jälkeen vuorossa olivat yläkouluesiintymiset. Yläkouluilla meidät otettiin ilolla 

vastaan muutaman välivuoden jälkeen. Ilta huipentui jo mainitusti Martissa. 
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Lukuvuonna 2022–2023 lukiosta osallistuttiin Koululiikuntaliiton (KLL) poikien salibandy ja 

koripallo -sarjoihin. Salibandyssä ei päästy ensimmäistä kierrosta pidemmälle, vaan hävittiin 

itse isännöimässä turnauksessa sekä Mäntsälän että Parolan lukioille. Koripallossakin tie 

tyssäsi tällä kertaa ensimmäiselle kierrokselle tiukkojen vääntöjen käännyttyä vastustajien 

eduksi. 

 

PowerMover tanssikilpailun D-sarjassa, jossa yläkoulujen ja toisen asteen 2–3 tanssijan 

pienryhmät kisaavat, pääsi Minni Kaksonen ja Lotta Lamminen omalla koreografian 

esiintymisellä jatkoon Power Mover -finaaliin Ouluun 30.5. (Kisatulosta odotellaan.) 

Syksyllä opiskelijoille tarjoiltiin suunnistukseen ja frisbeegolfiin tutustumisia kouluvalmentaja 

Hanna Myrbergin organisoimana ja ohjaajina toimivat opiskelijat suunnistaja Touko 

Hyvärinen ja frisbeegolf-harrastajat Verneri Kivisaari ja Aaro Huttunen. 

 

Keväällä oli vuorossa Hyvinkään Curling Ry:n järjestämä curlingturnaus. Turnaukseen 

osallistui lukiostamme 10 neljän hengen joukkuetta kolmessa eri sarjassa. Päivä oli antoisa ja 

hienoja liukuja sekä onnistuneita heittoja sekä harjauksia nähtiin paljon. 
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HYVINVOINTIVIIKKO 

 

Hyvinkään lukion hyvinvointiviikkoa vietettiin 31.10-4.11.2022. Hyvinvointiviikon tavoitteena 

oli yhteisöllisyyden lisääminen, virkistäytyminen opiskeluarjen keskellä ja erilaisten 

hyvinvointiteemojen näkyvyyden lisääminen. Viikko sisälsi erilaisia pajoja, toimintoja  ja 

luentoja. Ohjelmassa oli musiikkia, taidetta, liikuntaa, rentoutumista, käsitöitä sekä tukea 

jaksamiseen ja opiskeluun. Laurea AMK:n sosionomiopiskelijat järjestivät lukiolaisille 

Kipinästä roihuksi -tapahtuman, jossa esiteltiin paikallisia toimijoita opiskelijoiden 

hyvinvoinnin tueksi.  
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Kipinän i ltanuotio 4.11.2022  

 

Hyvinvointiviikko huipentui Hyvinkään lukion uuteen upeaan perinteeseen ja juhlaan Kipinän 

iltanuotioon. Juhlassa nähtiin monenlaisia esityksiä; tanssia, musiikkia, opettajien 

musikaaliesitys sekä tutoreiden taidokas näytelmä.  
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KIELET 

 

Japanin kielen puhetilaisuus 

 

Hyvinkään lukion opiskelijat Felix Saari, Janina Paakkunainen, Joonas Pekuri ja Niko Knuutila 

osallistuivat Japanin kielen ja kulttuurin opettajainyhdistyksen ja Fria Kristliga Folkhögskolanin 

järjestämään 36. japanin kielen puhetilaisuuteen Vaasassa 18.3. Opiskelijat pitivät japaniksi 

puheen omavalintaisesta aiheesta. Tilaisuuteen osallistui puhujia seitsemästä 

oppilaitoksesta. Opiskelijoita puhetilaisuuteen valmensi Hyvinkään lukion japanin opettaja 

Ulla Saari. 

 
 

Valokuvissa Janina ja Felix pitämässä puhetta, sekä Joonas,  

Niko, Janina ja Felix palkintojenjakotilaisuudessa. 

 

 

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 

 

Kuluneen lukuvuoden aikana olemme toteuttaneet monipuolista kansainvälistä toimintaa, 

kuten opiskelijavierailuja, vaihto-opiskelijatoimintaa sekä järjestäneet aikaisemmin 

aloitettuihin Erasmus- ja Nordplus Junior-hankkeisiin liittyviä vierailuja. Myös opettajien 

Erasmus-rahoitteiset täydennyskoulutukset ulkomailla ovat toteutuneet. Olemme lisäksi 

aloittaneet uuden ympäristöaiheisen Erasmus-projektin Espanjan ja Turkin kanssa 

yhteistyössä. 
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Nordplus Junior – Energy production and consumption  

 

Lukuvuosina 2019 – 2022 Hyvinkään lukio on toteuttanut energian tuotantoon ja 

kulutukseen keskittyvän projektin Riiassa toimivan latvialaisen lukion Riga State Gymnasiumin 

No 3 ja Viron Hiidenmaalla toimivan Hiiumaa Gümnaasiumin kanssa. Sisältöinä ovat 

tutustuminen erilaisiin energian tuotantotapoihin ja omien energiankulutustottumusten 

tarkkaileminen ympäristön ja kestävän kehityksen näkökulmasta. Myös tulevaisuuden 

energiaratkaisut ovat olleet keskeisiä aiheita työskentelyssä.  

 

Lokakuussa 2019 toteutettiin ensimmäinen tapaaminen Latviassa, vierailun ohjelmassa 

isäntäkoulun järjestämät aiheeseen liittyvät luennot ja ryhmätyöskentelyt sekä vierailut mm. 

yliopistossa, energialaitoksissa ja kasvitieteellisessä puutarhassa.  
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Lukuvuonna 2021– 2022 toteutettiin toukokuussa yhteistyötapaaminen Hyvinkäällä, 

Suomessa. Ohjelmassa oli energia-aiheista työskentelyä koulun laboratorioluokassa, 

vieraileva luennoitsija Aalto yliopistosta, opintovierailu Lappeenrannan teknillisen yliopiston 

Lahden kampukseen sekä aiheeseen liittyvää työskentelyä oppitunneilla. 

 

Projektin päätöstapaaminen järjestettiin lokakuun alussa Virossa, Hiidenmaalla. Vierailun 

aluksi tutustuimme lukion toimintaan ja osallistuimme englannin, fysiikan ja kuvataiteen 

oppitunneille, joiden aiheet liittyivät ympäristöön ja energiaan. Teimme myös päiväretken 

Tallinnaan, jossa vierailimme Energy Discovery Centre -tiedekeskuksessa sekä osallistuimme 

luennolle ja työpajaan Taltech yliopistolla. Kävimme Kärdlan hakkeella toimivassa 

lämpövoimalassa nimeltä Utilitas. Tutustuimme Hiidenmaan nähtävyyksiin, kuten Kõpu 

majakka, Ristna ranta, Old River Valley, Orjaku lintutorni, museona toimiva villakehräämö 

sekä Windtower Experience centre Tuuletorn. 

 

Erasmus+ KA210 Carbonless Footprint  

 

Aloitimme hanketyöskentelyn etäyhteyksien avulla kumppanikoulujemme kanssa: Polatlı 

TOBB Fen Lisesi (Turkki) sekä Colegio Miralmonte SCOOP (Espanja). Ensin järjestimme 

logokilpailun, jonka voittajalogo on käytössä projektimme ajan. Seuraavaksi osallistujat 

rakensivat kukin koulussaan kierrätyslaitteita ja videoivat niiden toiminnan. Esittelimme ne 

toisillemme Zoom-yhteyden avulla.  

 

Ensimmäinen tapaaminen järjestettiin toukokuun alussa Suomessa, Hyvinkäällä. Vieraat 

tutustuivat toisiinsa ja lukiomme opiskelijat esittelivät vieraille koulumme toimintaa ja 

Hyvinkään nähtävyyksiä. Vierailimme Kiertokapulassa, jossa meille esiteltiin jätteiden 

kierrätystoimintaa hyvin monipuolisesti. Tämä liittyi vahvasti hankkeemme aiheeseen, jossa 

pyritään löytämään keinoja hiilijalanjäljen pienentämiseksi. Ohjelmassa oli myös perinteinen 

suomalainen saunailta Sääksin leirikeskuksessa kauniissa järvimaisemassa.  

 

Opiskelijoidemme opastama kävelyretki Sveitsin luonnonpuiston polkua pitkin tarjosi vieraille 

elämyksiä aidosta metsäympäristöstä, joka toimii myös hiilinieluna. Laboratoriotyöskentelyn  

aikana rakennettiin mm. vetyauton pienoismalli ja tuulitunneli sekä lyijyakku. Opintoretket 

Porvooseen ja Helsinkiin esittelivät suomalaista kulttuuria, nähtävyyksiä ja historiaa. Kävimme 

Sibelius-monumentin luona, Tarmo-urheilumuseossa, Oodi-kirjastossa ja tutustuimme 

Helsingin keskustan historiallisiin rakennuksiin  

ja puistoihin. 
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Seuraavana lukuvuonna ovat vuorossa opintovierailut Espanjaan lokakuussa, ja Turkkiin 

toukokuussa. Työskentely jatkuu hiilijalanjäljen pienentämiskeinoja kehittäen ja 

tulevaisuuden energiankäyttöratkaisuja pohtien. 

 

 

L.E.IT.M.O.T.I.V.  Erasmus+ - projekti  

 

Kansainvälisen projektin tavoitteena oli integroida musiikkia eri oppiaineisiin: kieliin, 

kuvataiteisiin, liikuntaan, urheiluun ja tanssiin sekä luonnontieteisiin. 

Projektissa mukana olivat lukiomme lisäksi Romania, Portugali ja Turkki. 

Keväällä 2022 projektin kaikki kumppanimaat vierailivat Hyvinkäällä.   

 

Lokakuussa 2022 kumppanimaiden opiskelijat ja opettajat vierailivat viikon Romanian Targu 

Jiun monipuolisen taidepainotteisen koulun vieraina. 
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Ohjelmassa oli mm. kuvataidetyöpajoja, tasokkaita konsertti- ja teatteriesityksiä ja 

eksoottinen tippukiviluolassa seikkailu. Lähes 900 metriä kävelyä vuoren sisällä ja osin 

ryömimistä. Lisäksi vierailimme Targu Jiun kaupunginjohtajan vastaanotolla. Paluumatkalla 

Suomeen lukiomme opiskelijat ja opettajat oli kutsuttu vieraiksi Romanian pääkaupungin 

Bukarestin Suomen suurlähetystöön.    

 

 
 

Targu Jiun taidepainotteisen koulun oppituntien seuraamista 

 

 

 

Erasmus+ ystävyyskaupunkiprojekti ja opintomatka Bad Hersfeldiin Saksaan 23.4.- 29.4.2023 

 

Haimme Erasmus+ liikkuvuusapurahaa keväällä 2022 ystävyyskaupunkitoimintaa varten ja 

apurahan turvin teimme yhteistyötä Hyvinkään ystävyyskaupunki Bad Hersfeldin kahden eri 

koulun kanssa ja pääsimme vierailemaan kouluissa huhtikuussa 2023. Yhteistyökoulut ovat 

Modelschule Obersberg ja Gesamtschule Schenklengsfeld.  

 

Yhteistyö aloitettiin syksyllä 2022 opettajien virtuaalitapaamisilla Teamsin kautta ja opiskelijat 

tapasivat toisensa etänä tammikuussa 2023. Projektin aiheena on ollut Hyvinkään ja Bad 
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Hersfeldin teollinen historia. Opiskelijat molemmissa maissa ovat tutustuneet omiin 

paikallisiin yrityksiin ja tehneet yritysten historiasta ja nykytilanteesta esitelmiä.  

 

Vierailimme Bad Hersfeldissä huhtikuussa 2023 ja pääsimme käymään saksalaisissa 

yrityksissä pienryhmissä. Yritysvierailujen lisäksi Saksan matka sisälsi myös tutustumista 

kouluihin, osallistumista oppitunteihin sekä retkiä lähialueen kohteisiin. Opiskelijat 

majoittuivat isäntäperheisiin ja pääsivät näin tutustumaan tavalliseen saksalaiseen perhe- 

elämään. 

Projekti jatkuu syys- lokakuussa 2023 saksalaisten vastavierailulla Hyvinkäälle. 
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Språkkimpan kuulumisia  

 

Språkkimpan ohjelmassa oli tänä lukuvuonna kaksi tapaamista 

yhdessä Kristinestads gymnasiumin kanssa. Joulukuussa 

Språkkimppa teki kolmen päivän matkan Uumajaan. Ohjelmassa 

oli mukavaa yhdessäoloa kristiinankaupunkilaisten 

kielikavereitten kanssa ja vierailu Uumajan yliopistossa, jossa 

saimme kattavan esittelyn yliopistosta ja opiskelusta siellä. 

  

 

 

 

Huhtikuussa kristiinankaupunkilaiset tulivat kolmen päivän 

vierailulle Hyvinkäälle. Perinteeksi jo muodostuneen Helsinki-

päivän aikana kävimme ensin nykytaiteen näyttelyssä Kiasmassa. 

Ruotsin kielen taitoamme testattiin, kun katsoimme musikaalin 

Next to Normal Svenska Teaternissa. Päivän päätteeksi meillä oli 

vielä vierailu Helsingin yliopistolla, jossa exspråkkimppalainen 

Johanna Luukkonen oli yhdessä opiskelijakavereittensa 

kanssa järjestänyt meille kivan kiertokävelyn kampuksella 

tehtäväpisteineen. Kaiken kaikkiaan språkkimppa antoi meille 

onnistumisen kokemuksia på svenska ja kannustaa käyttämään 

ruotsin kieltä jatkossakin. Språkkimppa kiittää Kulturfondenia 

projektin tukemisesta. Heja tvåspråkigheten!! 

 

 

Språkkimppalaiset yhdessä Helsingin yliopiston 

pohjoismaisten kielten ja kulttuurin opiskelijoiden kanssa   

- Hyvinkään lukion opiskelijat Senja, Iiris, Linda, Sanni, Helmi, 

HIlda-Maria, Viivi, Ninni, Nella 
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 Ambassador School - toiminta 

 

Hyvinkään lukio on Euroopan parlamentin virallinen Ambassador School- lukio. Olemme 

olleet mukana toiminnassa alusta lähtien eli keväästä 2017 ja olemme yksi Suomen 

ensimmäisistä Ambassador School – lukioista. Hankkeessa lukiolaiset toimivat EU-

koululähettiläinä järjestäen tiedotusta ja tapahtumia liittyen Euroopan unioniin. Olemme 

myös tehneet vuosittain opintomatkan Brysseliin EU:n toimielimiin sekä edustaneet Suomea 

useasti Euroscolassa Euroopan parlamentissa Strasbourgissa, Toiminnassa on vuosittain 

mukana noin 50 opiskelijaa.  

 

Lukuvuonna 2022-23 Ambassador School- ryhmä järjesti useita tapahtumia, joihin osallistui 

runsaasti lukiomme opiskelijoita ja opettajia. Edustimme myös Suomea Euroopan 

parlamentissa Strasbourgissa järjestetyssä Euroscolassa 15.11.2022. Vastuuopettaja 

osallistui lisäksi Euroopan parlamentin yhdessä ulkoministeriön järjestämään EU-

koulutuspäivään syksyllä 2022.  

 

Hyvinkään lukion Euroopan parlamentin Ambassador School – ryhmä järjesti 

syyslukukaudella monitoimisalissa keskustelutilaisuuden EU:n ajankohtaisista asioista, johon 

saimme vieraaksi Euroopan parlamentin jäsenen Henna Virkkusen. Keskustelu tilaisuudessa 

oli vilkasta ja monipuolista.  

 

Hyvinkään lukio edusti Suomea Euroopan parlamentin Euroscolassa 15.11.2022 

Strasbourgissa Ranskassa. Euroscola-päivään osallistui satoja nuoria eri Euroopan unionin 

jäsenmaista ja päivän aikana keskusteltiin ajankohtaisista aiheista kuten ilmastosta, 

energiakriisistä, Ukrainan sodasta sekä myös naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta. 

Strasbourgissa vierailimme myös Euroopan neuvostossa, joka on Euroopan johtava 

ihmisoikeuksia valvova toimielin. Matkaan sisältyi myös Strasbourgin sekä Pariisin keskeisiin 

nähtävyyksiin ja museoihin tutustumista. Matkalle osallistui 22 opiskelijaa ja kaksi opetta jaa.  

Kevätlukukaudella työskentelyn aloitti uusi Euroopan parlamentin Ambassador School-ryhmä 

(20 opiskelijaa) ja järjestimme Euroopan unionin tunnuslauseen ”moninaisuudessa 

yhtenäinen” teemalla Eurogame-kielivisan sekä EU-maiden tunnistusvisan. Osallistuminen 

visoihin oli vilkasta. Samalla tiedotimme Euroopan parlamentin Ambassador School-

toiminnasta, johon kaikki lukiomme opiskelijat ovat tervetulleita mukaan.  

 

Eurooppa-päivää 9.5. vietettiin kansainvälisissä merkeissä, kun Erasmus+ - hankkeen 

merkeissä saimme vieraita Turkista ja Espanjasta. Pidimme aamunavauksen Eurooppa-

päivästä ja koko viikon ajan tiedotimme Eurooppa-päivästä lukion ruokalan infotaululla sekä 

järjestimme EU-rastikävelyn ympäri koulua. Parhaat tietäjät palkittiin myös tässä. 
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Ambassador School-ryhmän työskentely jatkuu taas syyslukukaudella 2023. Toimintaan ovat 

tervetulleita kaikki lukiomme opiskelijat.  

 

 

VAIHTO-OPISKELIJAT LUKUVUONNA 2022-2023 

 

 

Vaihto-opiskelijoita Hyvinkään lukiossa oli kuluneena lukuvuonna viisi. Opiskelijat olivat 

Icelynn Hong Kongista, Chi Wei Malesiasta, Garance ja Perrine Ranskasta ja Tainosuke 

Japanista.   

  

Vuoden aikana he osallistuivat koulun toimintaan monipuolisesti eri oppiaineita opiskellen, 

osa omien äidinkieltensä tunneilla auttaen, ja kaikki kieliviikolla hienot esitykset kotimaistaan 

muulle koululle pitäen.  

 
  

 

HUIPPU-URHEILUVALMENNUS 

 

Hyvinkään lukioon pyrkivälle on mahdollista hakea huippu-urheiluvalmennukseen. Haku, 

seuranta ja info: Sporttisaitti . 

 

Pääsykriteerinä on yksilölajeissa menestyminen SM-kilpailuissa ja joukkuelajeissa 

valtakunnallisen tai alueellisen tason joukkueeseen kuuluminen. Opiskelijan oma tai 

joukkueen valmentaja vastaa valmennuksesta.  

 

Tiedonkulkukanavana urheilijoille, valmentajille, lukion henkilökunnalle, vanhemmille ja 

tukijoille toimii nettisivu, sähköposti ja Wilma. 

 

Huippu-urheiluvalmennuksen harjoitusajat: 

Maanantai klo 8.00 – 9.30 

Tiistai klo 8.00 – 9.30 

Tiistai klo 14.45 – 16.00 

Keskiviikko klo 14.30 – 16.00 

Torstai klo 8.00 – 9.30 

Torstai klo 14.30 – 16.00 

Perjantai klo 14.30 – 16.00 

 

https://www.hyvinkaa.fi/hyvinkaan-lukio/opinto-opas/lomakepankki/
https://huippu-urheiluvalmennus.sporttisaitti.com/
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Opiskelija saa lukuvuodessa maksimissaan 14 opintopistettä huippu-urheiluvalmennusta 

lukio-opintoihinsa. 

Lukuvuonna 2022–2023 huippu-urheiluvalmennukseen osallistui 124 opiskelijaa.  

 

 

TAIDEAINEET  
 

MUSIIKKI 

 

Lukiolaiset ovat päässeet lukuvuoden aikana opiskelemaan musiikkia peruskurssien lisäksi 

mm. kitaransoiton alkeiskurssilla ja bändikurssilla. Bändikurssilla kolme upeaa ja taitavaa 

bändiä soittivat mm. Nirvanaa, David Bowieta, Amy Winehousea, The Beatlesia ja The 

Doorsia. Bändikurssin keikka pidettiin ruokalan lavalla toukokuun lopussa. 

 

Hyvinkään lukion ja Hyvinkään musiikkiopiston yhteinen Hyvinkään Nuorisokuoro keikkaili 

koko vuoden ajan aktiivisesti. Kuoro oli mukana mm. Hyvinkäänkylän puhallinorkesterin 

joulu- ja kevätkonserteissa, helatorstain aaton “Venlat ja Jussit” -yhteiskonsertissa sekä 

kulttuuriyhdistys Vilkastuksen järjestämässä Kuorokimarassa, joka kokosi kaikki yhteen kaikki 

Hyvinkään lapsi- ja nuorisokuorot.  Kuoro esiintyi loppukeväästä myös Logistiikkakeskus 

Onnelan peruskiven muuraustilaisuudessa. 

 

Musiikin valinnaiskurssien opiskelijat ilahduttivat Kipinän väkeä lukuvuoden mittaan 

ruokalakeikoilla. Lukiomme alumni Pekko Rauhala kävi esiintymässä ystävänpäivänä ja 

euroviisujen alla. 

 

 

 
 

Musaryhmä esiintyi Kipinän iltanuotiolla lukion vuosijuhlassa. 
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Bändikurssilaiset esiintyivät kurssin päätteeksi Kipinän ruokalan lavalla. 

 

 

 
 
Hyvinkään Nuorisokuoro Helatorstain aaton “Venlat ja Jussit” -yhteiskonsertissa yhdessä Hyvinkäänkylän puhallinorkesterin 

kanssa. 
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Hyvinkään lukion alumni Pekko Rauhala esiintymässä ystävänpäiväviikolla.  

 

 

KUVATAIDE 

 

 

Kuvataidejakso  

 

Hyvinkään lukion suosittu ja perinteikäs kuvataidejakson opetus järjestettiin lukuvuonna 

2022-2023 5. jaksossa. Kuvataidejakson opiskelijat syventyivät keramiikka ja kuvanveistoon, 

maalaus- ja värioppiin, maailman kuvataiteen historiaan, valokuvaus ja kuvankäsittelyyn sekä 

grafiikkaan ja piirustukseen. Kuvataiteellinen työskentely oli intensiivistä, luovaa ja 

pitkäkestoista. Työskentely lisäsi opiskelijoiden yhteisöllisyyttä ja ryhmäytymistä. Jakson 

aikana syntyneet teokset ovat todella taidokkaita ja vaikuttavia.   
  

 

Maalaus ja värioppi  

 

Maalauksessa opiskeltiin akvarellimaalauksen tekniikoita, öljyvärimaalausta 

kangaspahvipohjille, pastellimaalausta pariisinpaperille sekä värioppia. Akvarellimaalauksessa 
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teemana oli taidehistorian opintoja soveltaen antiikin ja renessanssin Rooman arkkitehtuuri 

ja puutarhat. 

Öljyvärimaalauksien teemana oli renessanssin, barokin, rokokoon, uusklassismin ja 

impressionismin muotokuvamaalaus. Kuivapastellimaalauksissa aiheina olivat kasvit ja 

eläimet. 

Teoksista tuli todella herkkiä ja taidokkaita. 

 

 
                           

Siiri Maasola, vesivärimaalaus 
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Miisa Salento, vesivärimaalaus 

 

  
                                                                                            

Pinja Järviö, vesivärimaalaus 
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 Amelie Kuisma, öljymaalaus kangaspahvipojalle 

 

 

 

                          

Pinja Järviö, öljymaalaus kangaspahvipohjalle 
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 Miisa Salento, öljymaalaus kangaspahvipohjalle  

 

  

  

                       
 Siiri Maasola, öljymaalaus kangaspahvipohjalle 
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Keramiikka ja kuvanveisto 

 

Keramiikka ja kuvanveisto- osuus opiskeltiin erityisvarusteisessa keramiikan luokassa. 

Opiskelijat käyttivät saven eri lajikkeita; valko- ja samottisavea astioiden ja veistosten 

materiaaleina. Harjoitustöinä muotoiltiin veistoksia, haastavaa saven sorvausta eli dreijausta 

kokeiltiin opettajan ohjauksessa, astioiden muotoilussa opiskeltiin monipuolisesti levy- ja 

käsin rakentamisen tekniikoita, engobe-värien käyttöä sekä raakapoltettujen esineiden 

lasittamista. 
  

  

 

 
Pinja Järviö             Salla Paljakka 

 

 

 

 

 

 

 

 



44 

 

Taidehistoria  

 

Taidehistorian tunneilla opiskeltiin esihistoriasta alkaen maailman ja Suomen kuvataiteen 

sekä arkkitehtuurin ominaispiirteitä ja muotokieltä kuvaluentojen avulla. Soveltavina 

tehtävinä oli akvarellimaalaukset antiikin ja renessanssin Rooman arkkitehtuurista sekä 

puutarhoista, taidehistorian muotokuvamaalausten tutkiminen oman kuvataiteellisen 

työskentelyn kautta ja kuvataiteen tunnistustehtävä. Taidehistorian opintojen tavoitteena on 

rikastuttaa opiskelijan omaa kuvataiteellista ilmaisua ja lisätä taiteentuntemusta. 
 

 

                                                                               
 Edvin Puurunen, vesivärimaalaus  

 

 

 

 

Amelie Kuisma, vesivärimaalaus 
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MUOTOILU TUTUKSI     KU13 – opintojakso 

 

Muotoilu tutuksi -opintojakson ideana ja sisältönä on yhdistää taiteellisen suunnittelun, 

designin ja teknologian yhteistyö vierailemalla kansallisesti ja kansainvälisesti merkittävissä 

muotoilualan yrityksissä sekä sisustusarkkitehtuurin messuilla.  

 

 
 

Ku13- opintojakson opiskelijat aloittamassa Habitare –messujen ohjelmatarjontaa  

 

 

Muotoilu tutuksi –opintojakson opiskelijat tekivät Syyskuussa opintovierailun kiinnostaville 

muotoilun ja sisustusarkkitehtuurin Habitare -messuille Helsinkiin. Messuohjelmassa kuultiin 

mielenkiintoisia luentoja mm. Suomen eturivin muotoilijan ja milanolaisen 

muotoiluoppilaitoksen opettaja Ilkka Suppasen ajatuksia, tutustuttiin muotoilualan 

oppilaitosten opiskelijoiden prototyyppeihin ja esine- ja sisustusarkkitehtuurin uusimpiin 

virtauksiin. 
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Legendaarinen Suomen eturivin muotoilija Ilkka Suppanen kertoi ajatuksiaan ja työstään muotoilijana ja milanolaisen 

muotoilukoulun opettajana 

 

 

 
 

Lasinpuhaltajia ottamassa sulaa lasimassaa tulikuumista lasiuuneista  
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Iittalan lasitehtaan ja lasimuseon opastetulla opintovierailulla opimme korkeatasoisen 

lasinpuhalluksen periaatteita, näimme lasinpuhallusta tiimityönä ja museossa muodostui 

kokonaisnäkemys suomalaisen lasin historiasta nykypäiviin asti. 

 

 
 

Iittalan lasimuseon kokoelmissa on alkuperäisiä 1930-luvun Savoy- eli Aalto-vaaseja 

 

 

 
 

Koneen teollinen muotoilija kertomassa hissien sisustusratkaisuista näyttelytilassa 
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Koneen moninkertaisesti palkittuun hissimuotoiluun tutustuimme Koneen teollisen 

muotoilijan opastuksella neuvottelu- ja näyttelytilassa. Opiskelijat pääsivät myös testaamaan 

tuliteriä hissejä muunneltavine näyttöseinineen. 
 

 

PIIRUSTUS JA GRAFIIKKA 

 

Taidejaksolla opiskelijat perehtyivät piirtämisen ja grafiikan eri menetelmiin.  

Jakso alkoi croquis- piirustuksilla, piirustus välineenä hiili. Croquis eli pikapiirustuksessa 

tuodaan esiin ihmisen asento ja liike nopeilla havainnoilla, luonnosomaisesti.  

Lyijykynäpiirustuksessa opiskelijat ilmaisivat omia aiheita todella taitavasti ja monipuolisesti.  

Tutustuimme kohopainoon linoleikkaustekniikkaa käyttäen. Kohopainomenetelmä tarkoittaa 

sitä, että linolevyyn leikataan peilikuva, josta vedostetaan positiivi eli graafinen lehti.  Aiheet 

olivat opiskelijoiden keksimiä.  

Seuraavaksi piirustusvälineeksi oli piirrin ja kiinalainen tussi. Tussipiirustukset ovat tarkkoja ja 

yksityiskohtaisia, opiskelijoiden omilla aiheillaan toteutettuja.    
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52 
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VALOKUVAUS 

 

Valokuvauksessa opimme tuntemaan järjestelmäkameran ominaisuuksia, ajatuksella, että 

opiskelija ohjaa kameraa eikä päinvastoin. Alkuun harjoiteltiin valokuvien ottamista, joissa oli 

vaikutettu himmentimen aukon kokoon sekä sulkimen nopeuteen. Valokuvan 

sommitteluperiaatteet tulivat myös tutuiksi.  

Tehtäviä oli laajasti – lavastetusta valokuvasta abstraktivalokuvaan, unohtamatta muitakaan 

genrejä, kuten dokumentaarinen valokuva, mustavalkovalokuva, trikkikuva jne. Perehdyimme 

myös Photoshopin saloihin.  
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Kuvataidejakson opiskeli joiden vierailu Espoon modernin taiteen museo Emmaan  

 
Kuvataidejakson opiskelijat tutustuivat opastetulla opintovierailulla erittäin laajaan, 

kiinnostavaan ja monipuoliseen näyttelyyn Espoon Emmassa. 

Näyttelyssä pääsimme näkemään muotoilija Yrjö Kukkapuron leikkisää ja värikästä 

kalustemuotoilua, suomalaista ja ulkomaista nykytaidetta sekä hyvin arvokkaan ja kattavan 

Kakkonen Collection taide-esinekokoelman Suomen eturivin lasi-, ja keramiikkataiteilijoilta.  
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Muotoilija Yrjö Kukkapuron värikästä kalustetuotantoa 

 

 
 

Keramiikkataiteilija Birger Kaipiaisen uniikkeja taidelautasia 
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KUVATAITEEN LUKIODIPLOMIT 2022-2023 

 

Kuvataiteen lukiodiplomin tehtävät 2022–2023 käsittelivät seuraavia aiheita: liike kuvassa, 

tulevaisuuden koti, lastenkirjan kuvat, karvoja kuvassa, huomaamaton hyönteinen ja status.  

 

Hyvinkään lukiosta kuvataiteen lukiodiplomin suorittivat menestyksekkäästi Jenna Hausalo, Katariina 

Koivula, Maria Nurmi, Pinja Rajala, Siiri Rantatorikka, Sanni-Maiju Sipiläinen, Elena Vainio ja Lila Vasara.  

 

 

 
 

Elena Vainio: Niin kaunis on ajatus lapsosen 
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Maria Nurmi: Nothingness 

 

 

 
 

Sanni-Maiju Sipiläinen: Poissaoleva perhonen 



64 

 

 

 

 
 

Jenna Hausalo: Last Dance 
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TAPAHTUMIA   

 

2–3.9. Anssi Kasitonnin teos Top/Fuel/Economy kohoaa Kipinän valokuiluun  

5.9. vieraita Turkista  

16.9. taksvärkki  

vk 40 /41 Nordplus Junior -projektin opintomatka Hiidenmaalle  

6.10. ilmastoteemapäivä  

10.–14.10. Nasuviikko  

To 13.10. klo 13–18 Henkilökunnan virkistys- ja liikuntatapahtuma, Partiolaisten tupa Usmi  

vk 41 LEITMOTIV- projektin opintomatka Romaniaan   

27.10. Klo 18 ykkösten vanhempainilta  

Pe 4.11. Kipinän vuosipäivä  

31.10.–4.11. Hyvinvointiviikko  

Lumaviikko 7.–11.11. (neljän tieteen kisat edellisellä viikolla)  

vk 45 LEITMOTIV- projektin opintomatka Portugaliin Euroscolaan ti 15.11.  

Yo-juhla 2.12.2022 klo 14  

Itsenäisyysjuhla ma 5.12. klo 10 lipunnosto, klo 13.05 tunnilla video, klo 14.20 kotiin  

9.12. nuorisovaltuustovaalit  

vk 50 kieliviikko  

joulukirkko 21.12. klo 10  

Joulujuhla 22.12.  

  

12.1. Infotilaisuus abien vanhemmille jatkokoulutushauista klo 18 Kipinän ruokalassa  

13.1. Luento klo 9.45–11.00, kapteeni, sotatieteiden maisteri Juha Kukkola: Venäjän 

vihollisuuskuvat ja rauhan mahdollisuudet.  

13.1. jatko-opintoiltapäivä abeille klo 11.30-  

19.1. Avoimet ovet yseille ja huoltajille (päivällä ysejä, klo 18 huoltajat ja 

vieraspaikkakuntalaiset nuoret)  

20.1. klo 9.45-n.10.15 opk:n vuosikokous kaikille opiskelijoille  

9.2. penkkarit Aamukahvit  

10.2. vanhat tanssit klo 9.45 Kipinässä, klo 16.30 Martissa 1. näytös, klo 18.30 Martissa 2. 

näytös  

14.2. klo 11 opehuoneessa ystävänpäivän kunniaksi laskiaispullat, Talent Aipe 

monitoimisalissa klo 11–12  

15.2. amerikkalaisia opettajia vierailulla  

1.3. klo 9.45–11.00 B144 Miriam Attias (Identiteettipohjaiset konfliktit ja niiden ratkaisut, 

Vihollisuuskuvista rauhan rakentamiseen-luentosarja).   
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3.3. klo 9.30–11.30 Hessenin osavaltioparlamentin kulttuuripoliittisen valiokunnan vierailu 

Suomeen ja Kipinään  

vk 10 humanistiviikko 6.–10.3.   

7.3. klo 9.45–11.00 B144 Ahtisaaren rauhanorganisaation nuorten ryhmä (Vihollisuuskuvista 

rauhan rakentamiseen-luentosarja) Nuorten ryhmä jakautuu kahtia ja siten vierailee 

kahdessa opetusryhmässä Klo 11.10–12.55 ja kahdessa ryhmässä klo 13.05–14.20.  

9.3. klo 13.05–14.20 eduskuntavaali paneeli monitoimisalissa  

15.3. klo 12–16 oppilaskuntaseminaari  

12.–14.4. Kristiinankaupungin vieraat  

13.4. klo 11.45–13 luento monitoimisali, Minna Pyhälahti: Sodan vaikutuksia suomalaiseen 

sanastoon  

18.4. Kouluterveyskysely klo 13.00–13.45, oppitunnit klo 13.45–14.45  

20.4. partioviikon toimintaa ruokasalin lavalla ja 2. kerroksessa  

26.4. kello 13.05–14.20 Sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöistä Suomessa ja Yhdysvalloissa 

(Tanja Aakko sekä Allen Quaderer) 

23.-29.4 Ystävyyskaupunkiprojektin opintomatka Bad Hersfeldiin Saksaan 

4.5. eduskunta-vierailu  

vk 19 vieraita Carbonless Footprint - projektin (Erasmus+) merkeissä Espanjasta ja Turkista  

8.5. klo 11.30–12.45 Musiikkibisnes ja Janne Laurila, luento  

9.5. 2. vsk:n luonnontiedelinjan retkipäivä yht. 88 opiskelijaa  

9.5 klo 13.30–14.30 Antti Luusuaniemi monitoimisalissa  

10.5. klo 11.30–12.45 ‘Yrittäjyys kulttuurialalla’- työpajat 4 kpl 

11.5. klo 18–19 yo-info II vk:n vanhemmille  

15.–16.5. ruotsin opiskelijoiden retki Maarianhaminaan  

16.5. 1. vsk:n luonnontiedelinjan teemailtapäivä klo 13.30- yht .72 opiskelijaa  

16.5. klo 15.15. Villiretki henkilöstölle  

17.5. klo 9.30-11.30 Puolimatkan koulun vieraat 12 henkilöä kierros ja lounas, Erasmus+ - 

projekti: Kroatia, Puola, Ranska, Portugali, Espanja.  

2.6. yo-juhlien harjoitukset klo 17 ja klo 18  

Yo-juhlat 3.6.2023 klo 10 ja klo 12. Marssi sankarihaudoille klo 13.30-.  
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KOULUN HENKILÖKUNTA 

 
OPETTAJAT 

 

Silvennoinen Kirsi, TM, rehtori, opinto-ohjaus 

Sarkola Jussi, FM, apulaisrehtori, matematiikka, opinto-ohjaus 

Rainio Jaakko, LitM, kehittäjärehtori 

Allén Kirsi, FM, lehtori, venäjä 

Anttila Soile, FM, erityisopettaja 

Aspholm Suvi, FM, lehtori, kemia, matematiikka  

Eriksson Susanna, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Eteläinen Erja, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Haavisto Tero, FM, lehtori, fysiikka, matematiikka 

Hansson Tapio, FM, lehtori, matematiikka, aikuisten perusopetus 

Haverinen Aki, KM, päätoiminen tuntiopettaja 

Havumäki Heli, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Hietamäki Minna, FM, lehtori, saksa  

Jokivirta Marianne, FM, lehtori, englanti 

Jämsä Päivi, LitM, lehtori, liikunta, terveystieto 

Kaitero Sami, FM, lehtori, opinto-ohjaus 

Kaplas Antti, LitM, lehtori, liikunta, terveystieto 

Kaski Mirva, FM, lehtori, englanti 

Kinnunen Anna, FM, päätoiminen tuntiopettaja, musiikki 

Kiuru Mirjami, FT, lehtori, fysiikka, matematiikka 

Kontiainen Jorma, FM, lehtori, kemia 

Korpela Terhi, FM, lehtori, biologia, maantiede, kemia 

Korpelainen Mauno, FM, lehtori, matematiikka, fysiikka 

Kurki Katja, FM, lehtori, ruotsi 

Kurkijärvi Liisa, FM, lehtori, matematiikka  

Kärsämä Ulla, FM, lehtori, englanti 

Lappalainen Jukka, KM, päätoiminen tuntiopettaja, Tuva tutkintoon valmentava koulutus 

Larivaara Anna, FM, päätoiminen tuntiopettaja, espanja 

Lehtonen Jukka, FM, lehtori, matematiikka 

Leppänen Suvi, FM, uskonto  

Luokkanen Päivi, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Lücke Kati, TM, lehtori, uskonto, filosofia, tutortoiminta 

Niemi Mari, FM, lehtori, biologia, maantiede 

Nykänen Raija, FM, lehtori, englanti 

Ojamäki Henriikka, FM, englanti, ruotsi 
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Paavola Karoliina, FM, päätoiminen tuntiopettaja, ranska, espanja 

Palmujoki Annika, FM. lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Partonen Tarja, FM, päätoiminen tuntiopettaja, äidinkieli ja kirjallisuus, suomi toisena kielenä  

Paulamäki Pirjo-Anneli, FM, päätoiminen tuntiopettaja, ruotsi, englanti 

Pehkonen Kimmo, FM, lehtori, matematiikka, fysiikka, tietotekniikka 

Peräsalmi Hanna, FM, lehtori, ruotsi 

Puonti Ari, TM, lehtori, psykologia, uskonto 

Rajala Anna, TM, päätoiminen tuntiopettaja, filosofia, psykologia, uskonto OP 

Rautio Reetta, LitM, nuorempi lehtori, liikunta, terveystieto 

Saari Ulla,FM, päätoiminen tuntiopettaja, englanti 

Saari – Koivula Susanna, TaM, lehtori, kuvataide 

Saarimaa Tarja, FM, lehtori, ruotsi, saksa 

Saario Laura, Tuva tutkintokoulutukseen valmentava koulutus  

Sandberg Hannele, FM, lehtori, historia, yhteiskuntaoppi 

Sauri Nanna, HUK, päätoiminen tuntiopettaja, aikuisten perusopetus 

Siren Jussi, FM, peruskoulun matemaattisten aineiden lehtori 

Solmari Hannu, biologia, kemia, aikuislinja 

Tarvainen Sirpa, FM, lehtori, biologia, maantiede 

Valajärvi Kirsi, FM, vararehtori, historia, yhteiskuntaoppi 

Vanhanen Lauri, FM, sivutoiminen tuntiopettaja, filosofia, et 

Varis Juha, FK, lehtori, historia, yhteiskuntaoppi 

Voutilainen Tuula, FM, lehtori, englanti, ruotsi 

Väisänen Iikka, TaM, lehtori, kuvataide 

Åkerman Tiia, FM, lehtori, fysiikka, matematiikka 

 

 

ERITYISKURSSIEN OPETTAJINA OVAT TOIMINEET 

 

Urheiluvalmennuksessa lajikohtaisia valmentajia 

Rönnqkvist Juhana, teatteritaide 

 

MUU HENKILÖKUNTA 

 

Oppilaitossihteerit  Haukkasalo Tarja 

   Torkkeli Heidi  

Terveydenhoitajat  Hiltunen Kirsi  

   Ryymin Katja 

Opiskelijakuraattori McLeodSmith Jasmina  

Kaikkonen Katja 
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Etsivä nuorisotyö  Peiponen Emmi 

   Ahonen Jenni 

Kouluvalmentaja   Myrberg Hanna 

Psykologi   Ojala Minna 

Kiinteistönhoitaja  Anssi Salmi 

Kouluisäntä   Mikko Heikkinen  

   Jesse Hanhijoki 

Puhtauspalvelut: 

Laitoshuoltajat:  Seija Saarinen 

Timo Kettinen 

Kirsi Rautiainen 

Heini Salmi 

Eevi Ott 

Ateriapalvelut: 

Ateriapalveluvastaava  Kaia Kamau (-17.3.23 asti) 

   Kaltrina Qorri 

 

Ateriapalvelutyöntekijät:  Taina Ollikainen 

Armi Kanervo 

Ateria- ja puhtauspalvelutyöntekijä Fatema Salehpur 

 

 

OPETUSLAUTAKUNTA  

 

Laine Pekka   puheenjohtaja 

Hietsilta Anton  varapuheenjohtaja 

Cieslak Andeliina  jäsen 

Karhunen Tiina     “ 

Kuivala Jani      “ 

Kuusniemi Piia     “ 

Laakso Roosa     “ 

Laine Leena     “ 

Mäkelä Ari      “ 

 

 

SIVISTYSTOIMI 

 

Sivistystoimenjohtaja  Halonen Pentti 
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OPISKELIJAMÄÄRÄT VUOSIKURSSEITTAIN 2.6.2023 
 

I vuosikurssi 313 

II vuosikurssit 291 

III vuosikurssit 204 

IV vuosikurssi   69 

 

Vaihto-opiskelijoina ulkomailla   5 

Vaihto opiskelijoita ulkomailta              5 

 

HYVINKÄÄN LUKIOSTA LUKUVUONNA 2022-2023 VALMISTUNEET 

YLIOPPILAAT 

 

SYKSY 2022 

 

Airto Loviisa 

Alosman Halaz 

Havantola Heli 

Hinkkanen Sara 

Jalava Semi 

Koivunen Jessica 

Kokko Helena 

Laiho Sara 

Lehtonen Suvi 

Lundin Eetu-Oskari 

Orivuori Kalle 

Pennanen Sara 

Pitkä Elli 

Rahkonen Pinja 

Rantala Roope 

Rytkönen Minea 

Seppä Miro 

Siltanen Milo 

Torikka Aini 

Turunen Aleksandra 

Ventoniemi Jari 

Vähäkallio Emilio 

Åkerman Juho 

 

 

KEVÄT 2023 

 

Aintila Maija  

Airanne Riina  

Aittokallio Eero  

Allén Sara  

Alosman Lilouz  

Andelin Niko  

Arjola Linda a 

Braga Miguel  

Bustamante Philippe 

Cederqvist Oskari 

Dhouioui Rami  

Forsberg Aleksi  

Forsberg Julia  

Friman Iason 

Giannini Alisa 

Guljajeva Vlada 

Hakala Noora  

Hakkarainen Oskarii 

Handroo Amina 

Hannikainen Saga  

Harainen Juuso Tuomas 

Hartikainen Anttii 

Hasu Reetta  

Hausalo Jenna  

Hautakangas Hilla  

Heino Jenni  

Hietanen Emmi  

Hjerpe Anni  

Hujanen Miisa  

Humppi Sofianna  

Hupli Marusa  

Hyötynen Noa  

Häkkinen Vilma  

Hälikkä Arsi  

Ihalmo Julia  

Inkinen Vilma  
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Innanen Jered  

Jakonen Netta  

Jousi Sini  

Jurvanen Enni  

Jussila Oskari  

Järvimaa Otso  

Kaasik Kristjan 

Kaipainen Keevi-Kalle  

Kalanen Otso  

Kantonen Kiira  

Karjalainen Noora  

Kaukanen Elisa 

Kekkonen Lilian  

Kempara Weronika 

Ketola Toni  

Kirjavainen Kasper  

Kivelä Eevi  

Koivula Eevi  

Kokko Helena  

Kolari Minea  

Koli Iida  

Korhonen Eetu  

Korpela Martta  

Koskinen Santeri  

Koskio Iida  

Kouhia Siiri  

Kovanen Atte  

Krantz Linea  

Kuisma Johannes  

Kuitunen Suvi  

Kujanpää Mikko  

Kukkola Heta  

Kukkola Hilma  

Kumpulainen Arttu  

Kuurlunti Daniel  

Kyöstilä Tinja  

Kämäräinen Ida  

Laakso Laura  

Lahtinen Anni  

Laine Maria 

Laukkanen Niilo  

Laurila Viljami  

Lehesranta Joanna 

Letto Inkamari  

Lindholm Niklas  

Lindström Sara  

Listala Susanne  

Liuha Micke  

Luukkonen Emilia  

Luukkonen Juhani  

Löfberg Elsa  

Maaranen Akseli  

Maaranen Joonas  

Mankila Enna  

Mannila Kerttu  

Manninen Mikael  

Martinaho Lilli 

Mavriqi Aurora 

Meronen Aino  

Mertanen Elmo  

Mertjärvi Erika 

Miikkulainen Matias  

Montonen Marika  

Mponzi Anna-Paulina  

Multanen Jyri  

Myllärinen Lotta  

Mäenpää Matias 

Mäkelä Anna  

Mäkelä Sissi  

Mäki-Tuuri Aku  

Naili Mirjeta 

Nassiri Hamidullah 

Nieminen Saara  

Niininen Ada  

Niininen Eemi  

Nordlund Eetu  

Nordlund Viola  

Nurmi Maria  

Ojala Eetu  

Ojala Tuukka  

Oksanen Emma 

Oksanen Santeri  

Paananen Nea  

Paavilainen Ilmo  

Paljakka Jenni  

Parvikoski Jonatan  

Pasanen Iida  

Pehkonen Emma  

Peippo Kaisa  

Peltonen Emma  

Pennanen Olivia  

Penttinen Halla  

Pienmäki Eemeli Vihtori 

Pirttilahti Jimi  

Pitkänen Mira  

Pohjolainen Rosa  

Pouta Anna-Stiina  

Pudas Miro  

Purola Ella 

Pusa Onni  

Pyykkönen Hilla  

Rajamäki Juuso  

Ratinen Niilo  

Raunio Markus 

Rautanen Henriikka  

Rautapalo Kia  

Rinne Oona 

Rintala Sanni  

Rooke Samuel  

Rummukainen Esra  

Ruohonen Ville  

Rytilahti Linnea  

Ryymin Ronja  

Ryynänen Ella  

Ryökäs Christina  

Räikkönen Nea  

Salminen Aino  
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Salminen Karoliina  

Salminen Laura  

Salonen Veera  

Salovirta Pinja  

Silho Aissa  

Silvennoinen Hanna  

Silvennoinen Sofia  

Sipiläinen Sanni-Maiju  

Sirkiä Onni Henrik 

Skvortsova Anna 

Suhola Rasmus  

Suihkonen Lauri 

Suutarinen Vanessa  

Säkäjärvi Joose  

Talvitie Topias  

Tamminen Tiitus  

Tarkkanen Pihla  

Teiste Onerva  

Tervala Meri  

Tiainen Ville  

Tiilikka Helmi  

Tikka Inka  

Tirkkonen Linnea  

Toivola Arno  

Toivonen Emmi  

Torkkola Miina  

Truhponen Teemu  

Tsutsunen Mikaela  

Tuominen Milena  

Turunen Alissa  

Uusitalo Leevi  

Uimonen Eetu  

Vahala Iitu  

Vahla Anni-Sofia  

Vainio Roosa  

Valajärvi Oskari  

Valtonen Hanna 

Valtonen Otto  

Vasara Lila  

Vattulainen Eero  

Velin Kristiina  

Vilkka Ulla  

Virtanen Emppu  

Virtanen Rauli  

von Hertzen Kerttu  

Åberg Aaron  

Åberg Niko  

Äikäs Niko 

 

 

 

 

HYVINKÄÄN LUKION AIKUISLINJALTA LUKUVUONNA 2022–2023 

VALMISTUNEET YLIOPPILAAT 

 

SYKSY 2022      (*kaksoistutkinto) 

 

Aaltonen Valtteri 

Gurung Elina 

Halén Henrietta 

Koskela Arttu 

Lepistö Helmi * 

Markko Jaakko 

Mielikäinen Veikka 

Myyryläinen Valtteri 

Mäntynen Minea 

Pehkonen Petja 

Päivikkö Helmi 

Saarinen Heli 

Salomaa Atte 

Savolainen Santeri 

Untinen Elina 

Vesterinen Nea 

Väisänen Casper 

Ylönen Matias *   
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KEVÄT 2023              (*kaksoistutkinto)

 

 

Aro Aada Emilia 

Fuks Madelin 

Haapanen Pinja *  

Harju Aleksi *  

Heikkinen Joonas * 

Hovilainen Kerttu  

Karppanen Joanna  

Kurhela Ida-Olivia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lamio Jenna *  

Lehtinen Tico 

Linnermo Oliver  

Nieminen Liinu  

Parkkonen Saana 

Peltolehto Pinja 

Punju Luca  

Päivikkö Helmi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Riihimäki Joonatan  

Ruohonen Lotta  

Strandman Nella-Maria 

Toppinen Saana  

Valtonen Jade  

Valtonen Rasmus  
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HYVINKÄÄN LUKIO STIPENDIT JA PALKINNOT YLIOPPILAILLE  

Konecranes Finland Oyj:n stipendi 

taitavalle fyysikolle 

Kekkonen Lilian HYK20E 

Koskinen Santeri S20D 

 

Beckhoff  Automation Oy:n stipendi 

erikoislahjakkuus ja oletettava kyvykkyys tekniikan ja luonnontieteiden  

soveltamisesta käytäntöön 

Maaranen Akseli S20A 

 

Saint-Gobain Finland Oy:n stipendi 

parhaalle kemian osaajalle 

Kekkonen Lilian HYK20E 

 

Teknologiateollisuuden 100 -vuotissäätiön stipendi  

Maaranen Joonas S20A 

 

Minna Pylkkänen-Kalliomäki-stipendi 

Fysiikan taitajalle 

Åberg Aaron HYK20C 

Englannin kielen osaajalle 

Tamminen Tiitus HYK20C 

 

Tuulikki Hämäläisen stipendirahaston stipendi  

oppilaskunta-aktiiville 

Korpela Martta HYK20A 

Suomalaisten Kemistien Seuran stipendi 

Koskinen Santeri S20D 

 

Riemuylioppilaat 1973 -stipendi 

Laine Maria HYK20D 

Ventoniemi Oy:n stipendi 

Pouta Anna-Stiina 19X 

Valtonen Otto HYK20B 

Hyvinkään Seudun Säästöopintosäätiön stipendi  

Aintila Maija 19X 

Giannini Alisa S20A 
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Hautakangas Hilla HYK20A 

Hietanen Emmi S20A 

Häkkinen Vilma HYK20A 

Kaasik Kristjan S20D 

Kujanpää Mikko HYK20A 

Lahtinen Anni S20E 

Mavriqi Aurora HYK20E 

Mäkelä Anna HYK20C 

Nordlund Viola HYK20B 

Pasanen Iida HYK20A 

Pouta Anna-Stiina 19X  

Ruohonen Ville S20C 

Teiste Onerva S20D 

Tervala Meri HYK20A 

Koti- ja kouluyhdistyksen stipendirahaston stipendi  

Cederqvist Oskari HYK20B  

Hjerpe Anni S20A 

Hupli Marusa S20B  

Hälikkä Arsi HYK20A 

Kalanen Otso HYK20E 

Löfberg Elsa HYK20C  

Multanen Jyri S20D  

Purola Ella HYK20C 

Salminen Aino S20C 

Silvennoinen Hanna S20E  

Tirkkonen HYK20D Linnea  

 

Hyvinkään ympäristönsuojeluyhdistys ry:n stipendi     

Korpela Martta HYK20A 

Pouta Anna-Stiina 19X 

Multanen Jyri S20D 

Aintila Maija 19X 

 

Anita Tamminen tsempparistipendi 

Rintala Sanni S20C 

MAOL Hyvinkää-Riihimäki ry 

Stipendi 

Maaranen Akseli S20A  



76 

 

MAOL Hyvinkää-Riihimäki ry kunniakirjat  

Kekkonen Lilian HYK20E  

Silvennoinen Hanna S20E 

 

LC Sveitsin stipendi 

Koli Iida S20C 

Silvennoinen Hanna S20E 

Valtonen Otto HYK20B 

LC Hyvinkää Ladyt -stipendi 

Multanen Jyri S20D 

Rytilahti Linnea S20D 

Soroptimistit Hyvinkää -stipendi 

Pusa Onni HYK20C  

Rautanen Henriikka HYK20B 

 

Hyvinkään Marttaklubin stipendi 

Kivelä Eevi HYK20E 

Korpela Martta HYK20A  

Kämäräinen Ida HYK20A 

Mäkelä Anna HYK20 

Pusa Onni HYK20C 

Tervala Meri HYK20A 

Uimonen Eetu S20D 

Vasara Lila 19X 

 

Hyvinkään seurakunta  

Koskio Iida S20C 

 

Helsingin ortodoksisen seurakunnan stipendi  

Friman Iason S20B 

Korpela Martta HYK20A 

Skvortsova Anna S20E 

 

Hyvinkään Karjala-seura ry:n stipendi      

Helvi ja Martti Jauhiaisen rahasto  

Martinaho Lilli HYK20B  

Sipiläinen Sanni-Maiju HYK20B 

 

Hyvinkään Mieslaulajat ry:n stipendi 

Velin Kristiina 19X 
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Liikunnan stipendi 

Heino Jenni S20B 

Ojala Tuukka HYK20C 

Edustusurheilijastipendi 

Rosa Pohjolainen 19X 

Terveystiedon stipendi 

Giannini Alisa S20A 

Haapanen Pinja 19X 

Hakala Noora HYK20A 

Hietanen Emmi S20A 

Jurvanen Anniina S20B 

Kolari Emma S20C 

Salonen Veera Eveliina S20B 

Hyvinkään Suomi-Venäjä-seura ry 

Hupli Marusa S20B 

 

Suomi-Saksa Yhdistys, Hyvinkää -stipendi   

Naili Mirjeta S20E  

Kalanen Otso HYK20E      

Kuvataidestipendi  

Nurmi Maria HYK20B 

 

Hyvinkään Suomi-Amerikka Yhdistys Ry SAM Hyvinkää -stipendi 

Teiste Onerva S20D 

Matematiikan kirjapalkinto  

Ruohonen Ville S20C 

 

Historian ja yhteiskuntaopin kirjapalkinto  

Hälikkä Arsi HYK20A  

Kumpulainen Arttu S20A  

Pouta Anna-Stiina 

Rasmus Suhola HYK20E  

Ruohonen Lotta 19X  

Skvortsova Anna S20E 

Säkäjärvi Joose S20E 

Tirkkonen Linnea HYK20D 

Tuominen Milena HYK20C  
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Ruotsin kirjapalkinto 

Vilkka Ulla HYK20A 

Multanen Jyri HYK20A 

 

Hyvinkään seudun Espanjan ystävät ryn stipendi  

La Asociación de Amistad Hispano-Finlandesa  

espanjan osaajalle 

Koskio Iida S20C 

Ryymin Ronja S20E 

 

Naistenpäivän kirjoituskilpailu 

Kunniamaininta: 

Henriikka Rautanen HYK20B 

Äidinkieli 

Kirjapalkinnot  

Aintila Maija 19X 

Hälikkä Arsi HYK20A 

Maaranen Joonas S20A 

Mavriqi Aurora HYK20E 

Multanen Jyri S20D 

Vasara Lila 19X 

 

Long Play -lehtipalkinto 

Mäkelä Anna HYK20C 

Teiste Onerva S20D 

Matkailulehden lehtipalkinto   

Ronja Ryymin S20E 

Pohjola-Nordenin kirjapalkinto 

E-kirja ruotsin kielen osaajalle 

Pohjolainen Rosa 19X 

Huvudstadsbladet -lehtipalkinto  

Krantz Linea HYK20A  

Mäkelä Anna HYK20C 

Svenska Teatern -lahjakortti   

Hakala Noora HYK20A 
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Häkkinen Vilma HYK20A 

 

Ruotsin kirjapalkinnot  

Vilkka Ulla HYK20A 

Multanen Jyri S20D 

Hyvinkään Suomi-Ranska yhdistyksen kirjapalkinto  

Hautakangas Hilla HYK20A                

Tervala Meri HYK20A                    

Terveystiedon kirjapalkinto  

ahkerasta opiskeluotteesta 

Niklas Lindholm S20E 

Deutsches Sprachdiplom DSD II  

Saksan liittotasavallan virallinen kielidiplomi 

Löfberg Elsa  

Naili Mirjeta S 

Tamminen Tiitus  

Diplôme d’Études de Langue Française DELF  

Ranskan valtion virallinen kielidiplomi 

Hautakangas Hilla HYK20A 

Korpela Martta HYK20A 

 

 

 


